
UCHWAŁA NR XXXVIII/240/17
RADY GMINY WIDAWA

z dnia 30 marca 2017 r.

w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2016 r. poz. 446, poz. 1579 i poz. 1948) oraz art. 210 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 
2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60) uchwala 
się, co następuje:

§ 1. Uchwała określa dostosowanie sieci publicznych szkół podstawowych i gimnazjów na 
terenie Gminy Widawa do nowego ustroju szkolnego, wprowadzonego ustawą – Prawo oświatowe 
na okres od dnia 1 września 2017 roku do dnia 31 sierpnia 2019 roku.

§ 2. Określa się następujący plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez 
Gminę Widawa, na okres od dnia 1 września 2017 roku do dnia 31 sierpnia 2019 roku.

1) Szkoła Podstawowa im. Walentego Widawczyka w Widawie wchodząca w skład Zespołu 
Szkół w Widawie z siedzibą w Widawie ul. Wieluńska 17;

2) Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Chociwiu z siedzibą w Chociwiu 191, której jest 
podporządkowana Szkoła Filialna w Ochlach z siedzibą w Ochlach 2A.

§ 3. Określa się granice obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez 
Gminę Widawa na okres od 1 września 2017 roku do 31 sierpnia 2019 roku.

1) Dla Szkoły Podstawowej im. Walentego Widawczyka w Widawie z siedzibą w Widawie 
ul. Wieluńska 17, zasięg terytorialny (obwód) szkoły obejmuje następujące miejscowości: 
Widawa, Rogóźno, Józefów Widawski, Patoki, Podgórze, Górki Grabińskie, Korzeń, Dębina, 
Izydorów, Dąbrowa Widawska, Witoldów, Wola Kleszczowa, Świerczów, Brzyków, 
Osieczno, Wielka Wieś A, Wielka Wieś B, Siemiechów, Kocina, Zabłocie;

2) dla Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II w Chociwiu z siedzibą w Chociwiu 191, zasięg 
terytorialny (obwód) szkoły obejmuje następujące miejscowości: Chociw, Łazów, Wincentów, 
Las Zawadzki, Ruda, Chrząstawa, Goryń, Kolonia Zawady, Restarzew Cmentarny, Restarzew 
Środkowy, Klęcz, Lucjanów, Przyborów, Sarnów, Raczynów, Sewerynów, Józefów, Ochle, 
Ochle Kolonia, Grabówie, Chrusty, Zborów, Kąty, Zawady;

3) dla Szkoły Filialnej w Ochlach z siedzibą w Ochlach 2A (klasy I - VI) podporządkowanej 
organizacyjnie Szkole Podstawowej im. Jana Pawła II w Chociwiu, zasięg terytorialny 
(obwód) szkoły filialnej obejmuje następujące miejscowości: Ochle, Ochle Kolonia, Grabówie, 
Chrusty, Zborów, Kąty, Zawady.

§ 4. 1. Dotychczasowe Publiczne Gimnazjum w Widawie z siedzibą w Widawie, ul. Wieluńska 
17 zostaje włączone do ośmioletniej Szkoły Podstawowej im. Walentego Widawczyka w Widawie 
z siedzibą w Widawie ul. Wieluńska 17, w Zespole Szkół w Widawie.

2. Szkoła Podstawowa im. Walentego Widawczyka w Widawie rozpocznie swoją działalność 
z dniem 1 września 2017 roku.

3. Kształcenie w klasie I ośmioletniej Szkoły Podstawowej im. Walentego Widawczyka 
rozpocznie się w roku szkolnym 2017/2018.

4. Dniem zakończenia działalności dotychczasowego Publicznego Gimnazjum w Widawie jest 
dzień 31 sierpnia 2017 roku.

§ 5. Określa się następujący plan sieci prowadzonych przez Gminę Widawa klas 
dotychczasowych publicznych gimnazjów prowadzonych w szkołach podstawowych oraz granice 
obwodów klas dotychczasowych publicznych gimnazjów prowadzonych przez Gminę Widawa na 
okres od dnia 1 września 2017 roku do dnia 31 sierpnia 2019 roku:

Id: F26AF5A8-5945-4752-9CFD-5140DED702BB. Podpisany Strona 1



1) dla klas dotychczasowego Publicznego Gimnazjum w Widawie z siedzibą w Widawie 
ul. Wieluńska 17, prowadzonego w Szkole Podstawowej, o której mowa w § 2 ust. 1 zasięg 
terytorialny (obwód) szkoły obejmuje następujące miejscowości: Widawa, Rogóźno, Józefów 
Widawski, Patoki, Podgórze, Górki Grabińskie, Korzeń, Dębina, Izydorów, Dąbrowa 
Widawska , Witoldów, Wola Kleszczowa, Świerczów, Brzyków, Osieczno, Wielka Wieś A, 
Wielka Wieś B, Siemiechów, Kocina, Zabłocie, Ochle, Ochle Kolonia, Grabówie, Chrusty, 
Zborów, Kąty, Zawady;

2) dla klas dotychczasowego Gimnazjum im. Jana Pawła II w Chociwiu z siedzibą w Chociwiu 
191, prowadzonego w Szkole Podstawowej, o której mowa w § 2 ust. 2 zasięg terytorialny 
(obwód) szkoły obejmuje następujące miejscowości: Chociw, Łazów, Wincentów, Las 
Zawadzki, Ruda, Chrząstawa, Goryń, Kolonia Zawady, Restarzew Cmentarny, Restarzew 
Środkowy, Klęcz, Lucjanów, Przyborów, Sarnów, Raczynów, Sewerynów, Józefów.

§ 6.  Określa się następujący plan sieci publicznych ośmioletnich szkół podstawowych 
prowadzonych przez Gminę Widawa na okres od 1 września 2019 roku:

1) Szkoła Podstawowa im. Walentego Widawczyka w Widawie, wchodząca w skład Zespołu 
Szkół w Widawie z siedzibą w Widawie ul. Wieluńska 17;

2) Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Chociwiu z siedzibą w Chociwiu 191, której jest 
podporządkowana Szkoła Filialna w Ochlach z siedzibą w Ochlach 2A.

§ 7. Określa się granice obwodów publicznych ośmioletnich szkół podstawowych 
prowadzonych przez Gminę Widawa od dnia 1 września 2019 roku:

1) dla szkoły Podstawowej im. Walentego Widawczyka w Widawie z siedzibą w Widawie 
ul. Wieluńska 17, zasięg terytorialny (obwód) szkoły obejmuje następujące miejscowości: 
Widawa, Rogóźno, Józefów Widawski, Patoki, Podgórze, Górki Grabińskie, Korzeń, Dębina, 
Izydorów, Dąbrowa Widawska, Witoldów, Wola Kleszczowa, Świerczów, Brzyków, 
Osieczno, Wielka Wieś A, Wielka Wieś B, Siemiechów, Kocina, Zabłocie;

2) dla szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II w Chociwiu z siedzibą w Chociwiu 191, zasięg 
terytorialny (obwód) szkoły obejmuje następujące miejscowości: Chociw, Łazów, Wincentów, 
Las Zawadzki, Ruda, Chrząstawa, Goryń, Kolonia Zawady, Restarzew Cmentarny, Restarzew 
Środkowy, Klęcz, Lucjanów, Przyborów, Sarnów, Raczynów, Sewerynów, Józefów, Ochle, 
Ochle Kolonia, Grabówie, Chrusty, Zborów, Kąty, Zawady;

3) dla Szkoły Filialnej w Ochlach z siedzibą w Ochlach 2A (klasy I - VI) podporządkowanej 
organizacyjnie Szkole Podstawowej im. Jana Pawła II w Chociwiu, zasięg terytorialny 
(obwód) szkoły filialnej obejmuje następujące miejscowości: Ochle, Ochle Kolonia, Grabówie, 
Chrusty, Zborów, Kąty, Zawady.

§ 8.  Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Widawa.

§ 9. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

mgr Ryszard Bruzda

Id: F26AF5A8-5945-4752-9CFD-5140DED702BB. Podpisany Strona 2




